INDICAÇÃO Nº 213/2005

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que estude a possibilidade de efetuar o asfaltamento da sobre os paralelepípedos da rua Marechal Deodoro, da Rua Silvestre Ferraz até a Av. Vicente Simões.

JUSTIFICATIVA

A referida rua encontra-se com os paralelepípedos totalmente irregulares, o que vem prejudicando, sobremaneira, o tráfego de veículos no local.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2005.

AYRTON ZORZI

Vereador

PAGE